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ПРОТОКОЛ № 131
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                     18.11.2019
                                                          10.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії 

Бойко П.П. - член комісії  

Балицький С.І. - член комісії

Петрочук К.П.- секретар комісії
Відсутні члени комісії:

Яручик М.О. - член комісії

Запрошені:    
Недопад Г. В. – перший заступник міського голови  
Коленда Н. М. – в.о. директора департаменту ЖКГ
Маруняк А.Я. – заступник начальника управління містобудування та архітектури
Скорупський І. А. – директор ДКП «Луцьктепло».
Сиротинська Ю. Я. – директор департаменту муніципальної варти.

Гуменюк В. М. – директор КП «Луцькводоканал»

Лисак О. В. – начальник відділу екології
Рудь Н. В. – директор КП «Ласка»

Троць В. Я. – начальник відділу ДАБК
Денисенко Л. П. – директор КП «Луцький зоопарк»

Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань

         1. Про проведення конкурсу щодо визначення управителів будинками та ситуація у якій опинились ЖКП міста.

         Доповідає: Недопад Григорій Вікторович – перший заступник міського голови, Коленда Надія Михайлівна – в.о. директора департаменту ЖКГ.

         2. Інформація про роботу департаменту ЖКГ (капітальний ремонт доріг, прибудинкових територій, ліфтів), потреби щодо виконання цих програм.

         Доповідає: Недопад Григорій Вікторович – перший заступник міського голови, Коленда Надія Михайлівна – в.о. директора департаменту ЖКГ.

         3.Інформація ДКП «Луцьктепло» щодо прийняття температурних графіків   

         Доповідає: Скорупський Іван Анатолійович – директор ДКП «Луцьктепло».
Загальні проєкти рішень

4/71. Про Програму впорядкування малих архітектурних форм, тимчасових споруд, металевих та дерев’яних конструкцій в територіальній громаді міста Луцька на 2020 рік.

Доповідає: Сиротинська Юлія Ярославівна – директор департаменту муніципальної варти.

5/72. Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2020 рік.

Доповідає: Гуменюк Віктор Миколайович – директор КП «Луцькводоканал»

6/73. Про затвердження Статуту КП «Луцькводоканал» в новій редакції.

Доповідає: Гуменюк Віктор Миколайович – директор КП «Луцькводоканал»

7/74. Про передачу на балансоутримання основних засобів. 

Доповідає: Коленда Надія Михайлівна – в.о. директора департаменту житлово-комунального господарства

8/75. Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою. 

Доповідає: Коленда Надія Михайлівна – в.о. директора департаменту житлово-комунального господарства

9/76. Про надання дозволу на коригування проєкту детального плану території житлового кварталу між вулицями Яровиця, Франка та Винниченка у місті Луцьку. 

Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович – начальник управління містобудування та архітектури
10/77. Про надання дозволу на коригування проєкту детального плану території мікрорайону в межах вулиць Карпенка-Карого, В’ячеслава Чорновола, Ветеранів та проспекту Соборності. 

Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович – начальник управління містобудування та архітектури
        (Додатковий проєкт рішення)

         11. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 

“Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки” із внесеними змінами.

Доповідає: Лисак Оксана Віталіївна – начальник відділу екології
        12.Про план роботи комісії на I-півріччя 2020 року.

        13. Різне.

(Додаткові проєкт рішень)

1. Про затвердження Положення про відділ державного архітектурно-будівельного контролю Луцької міської ради у новій редакції.
Доповідає: Троць Владислав Ярославович – начальник відділу ДАБК
2. Про затвердження Статуту КП «Луцький зоопарк» у новій редакції.

Доповідає: Денисенко Людмила Петрівна – директор КП «Луцький зоопарк»

3. Про внесення змін до рішення міської ради від 11.12.2018 №50/8 «Про програму впорядкування  зовнішнього естетичного вигляду території міста Луцька на 2019 рік» з метою забезпечення проведення архітектурних та містобудівних конкурсів.

Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович – начальник управління містобудування та архітектури

4. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.11.18 №49/81 «Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами у місті Луцьк на 2019-2020 роки».

Доповідає: Рудь Наталія Вікторівна – директор КП «Ласка»

5. Про затвердження Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік.

Доповідає: Скорупський Іван Анатолійович – директор ДКП «Луцьктепло»
            Виступив: Козюра А.Г. – голова комісії, який вніс пропозицію згрупувати питання відповідно до доповідачів.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому 
Голосування: «за» - 4
                    «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
 3.Інформація ДКП «Луцьктепло» щодо прийняття температурних графіків   

        Слухали: Скорупського І. А. – директора ДКП «Луцьктепло», Бабія Г.– керівника технічного відділу ДКП «Луцьктепло»,  які ознайомили присутніх з цією інформацією.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П. та заявник гр. Чеберяка.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
· прийняти інформацію до відома;
· надати у відділ секретаріату на комісію затвердженні температурні графіки та ознайомити з ними заявника.
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     
           Вирішили:  прийняти інформацію до відома; надати у відділ секретаріату на комісію затвердженні температурні графіки та ознайомити з ними заявника.
Рішення прийнято.  
5. Про затвердження Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік.

Слухали: Скорупського Івана Анатолійовича – директора державного комунального підприємства «Луцьктепло», який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 66-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про затвердження Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 66-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про затвердження Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік ” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
         1. Про проведення конкурсу щодо визначення управителів будинками та ситуація у якій опинились ЖКП міста.

         Слухали: Недопада Григорія Вікторовича – першого заступника міського голови, Коленду Надію Михайлівну – в.о. директора департаменту ЖКГ та керівників ЖКП міста Луцька.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
           Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
- рекомендувати департаменту ЖКГ до кінця поточного року провести конкурси з визначення управителів по будинках. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати департаменту ЖКГ до кінця поточного року провести конкурси з визначення управителів по будинках. 

Рішення прийнято.  
         2. Інформація про роботу департаменту ЖКГ (капітальний ремонт доріг, прибудинкових територій, ліфтів), потреби щодо виконання цих програм.

         Слухали: Недопада Григорія Вікторовича – першого заступника міського голови, Коленду Надію Михайлівну – в.о. директора департаменту ЖКГ.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
           Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
- доручити департаменту ЖКГ подати на чергове засідання комісії таблицю щодо виконання Програми капітального ремонту доріг та прибудинкових територій в якій зазначити (що не виконано, де розроблено проектно-кошторисну документацію та які кошти потрібні для виконання).
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: доручити департаменту ЖКГ подати на чергове засідання комісії таблицю щодо виконання Програми капітального ремонту доріг та прибудинкових територій в якій зазначити (що не виконано, де розроблено проектно-кошторисну документацію та які кошти потрібні для виконання).
Рішення прийнято.  
7/74. Про передачу на балансоутримання основних засобів. 

Слухали: Коленду Надію Михайлівну – в.о. директора департаменту житлово-комунального господарства, яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про передачу на балансоутримання основних засобів” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про передачу на балансоутримання основних засобів” за основу і в цілому.
Рішення прийнято.  
8/75. Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою. 

Слухали: Коленду Надію Михайлівну – в.о. директора департаменту житлово-комунального господарства, яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
4/71. Про Програму впорядкування малих архітектурних форм, тимчасових споруд, металевих та дерев’яних конструкцій в територіальній громаді міста Луцька на 2020 рік.

Слухали: Сиротинську Юлію Ярославівну – директора департаменту муніципальної варти, яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про Програму впорядкування малих архітектурних форм, тимчасових споруд, металевих та дерев’яних конструкцій в територіальній громаді міста Луцька на 2020 рік” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про Програму впорядкування малих архітектурних форм, тимчасових споруд, металевих та дерев’яних конструкцій в територіальній громаді міста Луцька на 2020 рік” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
5/72. Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2020 рік.

Слухали: Гуменюка Віктора Миколайовича директора КП «Луцькводокана»,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “ Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2020 рік ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “ Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2020 рік ” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
6/73. Про затвердження Статуту КП «Луцькводоканал» в новій редакції.

Слухали: Гуменюка Віктора Миколайовича директора КП «Луцькводокана»,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про затвердження Статуту КП «Луцькводоканал» в новій редакції ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про затвердження Статуту КП «Луцькводоканал» в новій редакції” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
9/76. Про надання дозволу на коригування проєкту детального плану території житлового кварталу між вулицями Яровиця, Франка та Винниченка у місті Луцьку. 

          Слухали: Маруняка Андрія Ярославовича – начальник управління містобудування та архітектури,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення та наголосив, що не вистачає матеріалів до даного проєкту, тому пропонує зняти питання до чергового засідання комісії.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: зняти з обговорення проєкт рішення «Про надання дозволу на коригування проєкту детального плану території житлового кварталу між вулицями Яровиця, Франка та Винниченка у місті Луцьку». 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: зняти з обговорення проєкт рішення «Про надання дозволу на коригування проєкту детального плану території житлового кварталу між вулицями Яровиця, Франка та Винниченка у місті Луцьку». 
Рішення прийнято.  
10/77. Про надання дозволу на коригування проєкту детального плану території мікрорайону в межах вулиць Карпенка-Карого, В’ячеслава Чорновола, Ветеранів та проспекту Соборності. 

          Слухали: Маруняка Андрія Ярославовича – начальник управління містобудування та архітектури,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про надання дозволу на коригування проєкту детального плану території мікрорайону в межах вулиць Карпенка-Карого, В’ячеслава Чорновола, Ветеранів та проспекту Соборності” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про надання дозволу на коригування проєкту детального плану території мікрорайону в межах вулиць Карпенка-Карого, В’ячеслава Чорновола, Ветеранів та проспекту Соборності” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
           3. Про внесення змін до рішення міської ради від 11.12.2018 №50/8 «Про програму впорядкування  зовнішнього естетичного вигляду території міста Луцька на 2019 рік» з метою забезпечення проведення архітектурних та містобудівних конкурсів.

Слухали: Маруняка Андрія Ярославовича – начальник управління містобудування та архітектури,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 66-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 11.12.2018 №50/8 «Про програму впорядкування  зовнішнього естетичного вигляду території міста Луцька на 2019 рік» з метою забезпечення проведення архітектурних та містобудівних конкурсів” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 66-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 11.12.2018 №50/8 «Про програму впорядкування  зовнішнього естетичного вигляду території міста Луцька на 2019 рік» з метою забезпечення проведення архітектурних та містобудівних конкурсів” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
11. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 

“Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки” із внесеними змінами.

Слухали: Лисак Оксана Віталіївна – начальник відділу екології,  яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 66-ї сесії міської ради проєкт рішення “ Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 “Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки” із внесеними змінами ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 66-ї сесії міської ради проєкт рішення “ Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 “Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки” із внесеними змінами ” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
1. Про затвердження Положення про відділ державного архітектурно-будівельного контролю Луцької міської ради у новій редакції.
Слухали: Троця Владислава Ярославовича – начальника відділу ДАБК,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 66-ї сесії міської ради проєкт рішення  «Про затвердження Положення про відділ державного архітектурно-будівельного контролю Луцької міської ради у новій редакції» за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 66-ї сесії міської ради проєкт рішення  «Про затвердження Положення про відділ державного архітектурно-будівельного контролю Луцької міської ради у новій редакції» за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
2. Про затвердження Статуту КП «Луцький зоопарк» у новій редакції.

Слухали: Денисенко Людмилу Петрівну – директора КП «Луцький зоопарк»,  яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 66-ї сесії міської ради проєкт рішення «Про затвердження Статуту КП «Луцький зоопарк» у новій редакції» за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 66-ї сесії міської ради проєкт рішення «Про затвердження Статуту КП «Луцький зоопарк» у новій редакції» за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
4. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.11.18 №49/81 «Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами у місті Луцьк на 2019-2020 роки».

          Слухали: Рудь Наталію Вікторівну – директора КП «Ласка», яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 66-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 28.11.18 №49/81 «Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами у місті Луцьк на 2019-2020 роки»” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати та внести на розгляд пленарного засідання 66-ї сесії міської ради проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 28.11.18 №49/81 «Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами у місті Луцьк на 2019-2020 роки»” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
12. Про план роботи комісії на I-півріччя 2020 року.

          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який запропонував затвердити план роботи комісії на I-півріччя 2020 року:
- Звіт про роботу департаменту муніципальної варти за 2019 рік(про виконання програми впорядкування малих архітектурних форм, тимчасових споруд, металевих та дерев’яних конструкцій в територіальній громаді міста Луцька, проведення контролю щодо утримання домашніх тварин);
- Звіт про роботу відділу державного архітектурно-будівельного контролю за 2019 рік;
- Звіт про роботу управління містобудування та архітектури за 2019 рік;
- Звіт про роботу КП «Парки та сквери м. Луцька» за 2019 рік.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: підтримати запропонований план роботи комісії.
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     
Вирішили: підтримати запропонований план роботи комісії.
          Рішення прийнято.  
Голова комісії                                                                                А. КОЗЮРА
Секретар комісії                                                                          К. ПЕТРОЧУК
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